roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........;
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
43.000,00(quarenta e três mil reais) destinados a suplementação 
dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.129023.2009 – Manutenção da Tributação e Lançadoria 
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica..........R$20.000,00

[...]

suporte contábil às investigações parlamentares, analisando os do-
cumentos colhidos e produzidos na investigação para, ao final dos 
trabalhos desenvolvidos pela CPI, emitir laudo técnico pericial con-
clusivo referente às informações apresentadas.

VALOR: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de assina-

tura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.00102078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
613,09 ( Seiscentos e treze reais e nove centavos)  relativo ao Sim-
ples Nacional distribuído em 27/05/2015;  2) R$ 80.857,95 ( Oi-
tenta mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco cen-
tavos) relativo ao FPM- Fundo de Participação dos Municipios 
distribuído em 28/05/2015; 3) R$ 5.570,28 ( Cinco mil, quinhentos 
e setenta reais e vinte e oito centavos) relativo ao Fundeb distribuí-
do em 28/05/2015; 3) R$  1.988,50 ( Um mil, novecentos e oitenta 
e oito reais e cinquenta centavos) relativo ao Simples Nacional dis-
tribuído em 28/05/2015; 4) R$ 740.156,08  ( Setecentos e quarenta 
mil, cento e cinquenta e seis reais e oito centavos) relativo ao FPM- 
Fundo de Participação dos municipios distribuído em 29/05/2015; 
5) R$ 11.481,99 ( Onze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e no-

1 7 - 98116- 4785

VENDE-SE
“Vende -se um terreno com área de 33.000m² próximo 
ao posto Morini na Rodovia Euclides da Cunha. Obs: R$ 
50.000,00 o m². Tel. (17) 98167-7700”

venta e nove centavos) relativo ao Desoneração das Exportações 
Lei 87/96  distribuído em 29/05/2015; 6) R$ 55.041,89 ( Cinquen-
ta e cinco mil, quarenta e um reais e oitenta e nove centavos) relati-
vo ao Fundeb distribuído em 29/05/2015; 7) R$ 1.082,45 ( Um mil, 
oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos) relativo ao Simples 
Nacional distribuído em 29/05/2015 Fernandópolis, 29 de Maio de 
2015, Maria Regina Aparecida Menis- Secretária Municipal da Fa-
zenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda